
S 121/18

S/OM/66S8/14/1S 
S/OM/8102/15/IS 

S/OM/359/1S/IS 
S/OM/1972/17/SS

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem,
zastoupený na základě pověření ze dne 8. 7. 2019  ředitelem Krajského 
ředitelství Choceň
bankovní spojení: 
číslo účtu:

a

Pardubický kraj,
se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
IČO: 70892822, DIČ: CZ70892822
bankovní spojení:
číslo účtu: 

(dále společně též „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o bezúplatném převodu nemovitých věcí z vlastnictví 
České republiky a z práva hospodařit pro Lesy České republiky, s.p.

dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a ust. § 16 odst. 8 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších

předpisů, (dále jen „zákon o státním podniku")

I.
Úvodní ustanovení

Lesy ČR prohlašují, že Česká republika je výlučným vlastníkem a Lesy České republiky, s.p., 
má právo hospodařit s následujícími nemovitými věcmi - pozemky označenými jako:

p. p. č. 976/25 ostatní plocha - silnice,
zapsaným v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního 
pracoviště Svitavy, na LV č. 112, pro katastrální území Bělá u Jevíčka, obec Bělá u Jevíčka,

p. p. č. 2694 ostatní plocha - silnice,
zapsaným v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního 
pracoviště Svitavy, na LV č. 3, pro katastrální území Gruna, obec Gruna,

Stránka 1 z 6



S 121/18

p. p. č. 766/1 ostatní plocha - jiná plocha,
zapsaným v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního 
pracoviště Svitavy, na LV č. 149, pro katastrální území Křenov, obec Křenov,

p. p. č. 2463/2 ostatní plocha - silnice,
zapsaným v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního 
pracoviště Svitavy, na LV č. 77, pro katastrální území Radiměř, obec Radiměř,

p. p. č. 212/1 ostatní plocha - silnice,
zapsaným v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního 
pracoviště Svitavy, na LV č. 85, pro katastrální území Študlov u Vítějevsi, obec Študlov, 
Geometrickým plánem č. 105-104/2014 pro katastrální území Študlov u Vítějevsi byl 
z pozemku označeného jako p. p. č. 212/1 ostatní plocha - silníce oddělen pozemek nově 
označený jako p. p. č. 212/3 ostatní plocha - silnice o výměře 1007 m2. Geometrický plán 
č. 105-104/2014 pro katastrální území Študlov u Vítějevsi je nedílnou součást smlouvy a tvoří 
přílohu této smlouvy.

p. p. č. 326/2 ostatní plocha - silnice, 
p. p. č. 327/3 ostatní plocha - silnice, 
p. p. č. 327/5 ostatní plocha - silnice, 
p. p. č. 327/6 ostatní plocha - silnice, 
p. p. č. 327/7 ostatní plocha - silnice, 
p. p. č. 327/8 ostatní plocha - silnice, 
p. p. č. 327/9 ostatní plocha - silnice, 
p. p. č. 327/10 ostatní plocha - silnice,
zapsanými v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního 
pracoviště Svitavy, na LV č. 3, pro katastrální území Zálesí u Jevíčka, obec Biskupice,

p. p. č. 260/14 ostatní plocha - silnice, 
p. p. č. 260/15 ostatní plocha - silnice,
zapsanými v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního 
pracoviště Svitavy, na LV č. 24, pro katastrální území Želivsko, obec Želivsko.

II.
Převod vlastnického práva

1. Lesy ČR převádí ze svého práva hospodařit a vlastnictví České republiky do výlučného 
vlastnictví Pardubického kraje nemovité věci uvedené v čl. I. této smlouvy, tj.:

pozemek označený jako p. p. č. 976/25 ostatní plocha - silnice,
zapsaný v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního 
pracoviště Svitavy, na LV č. 112, pro katastrální území Bělá u Jevíčka, obec Bělá u Jevíčka,

pozemek označený jako p. p. č. 2694 ostatní plocha - silnice,

Stránka 2 z 6



S 121/18

zapsaný v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního 
pracoviště Svitavy, na LV č. 3, pro katastrální území Gruna, obec Gruna,

pozemek označený jako p. p. č. 766/1 ostatní plocha,
zapsaný v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního 
pracoviště Svitavy, na LV č. 149, pro katastrální území Křenov, obec Křenov,

pozemek označený jako p. p. č. 2463/2 ostatní plocha - silnice,
zapsaný v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního 
pracoviště Svitavy, na LV č. 77, pro katastrální území Radiměř, obec Radiměř,

pozemek nově označený jako p. p. č. 212/3 ostatní plocha - silnice, vzniklý dle GP č. 105- 
104/2014 z pozemku označeného jako p. p. č. 212/1 ostatní plocha - silnice, zapsaného 
v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního pracoviště 
Svitavy, na LV č. 85, pro katastrální území Študlov u Vítějevsi, obec Študlov

Pozemky označené jako 
p. p. č. 326/2 ostatní plocha - silnice, 
p. p. č. 327/3 ostatní plocha - silnice, 
p. p č. 327/5 ostatní plocha - silnice, 
p. p. č. 327/6 ostatní plocha - silnice, 
p. p. č. 327/7 ostatní plocha - silnice, 
p. p. č. 327/8 ostatní plocha - silnice, 
p. p. č. 327/9 ostatní plocha - silnice, 
p. p. č. 327/10 ostatní plocha - silnice,
zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního 
pracoviště Svitavy, na LV č. 3, pro katastrální území Zálesí u Jevíčka, obec Biskupice,

Pozemky označené jako
p. p. č. 260/14 ostatní plocha - silníce,
p. p. č. 260/15 ostatní plocha - silníce,
zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního 
pracoviště Svitavy, na LV č. 24, pro katastrální území Želivsko, obec Želivsko.

(dále jen „předmět bezúplatného převodu").

Pardubický kraj předmět bezúplatného převodu do výlučného vlastnictví přejímá.

Účelem převodu předmětu bezúplatného převodu je převod pozemků pod pozemními 
komunikacemi II. a III. třídy, a to čísla II/366, 111/36612, III/36820, III/3662, 111/36313, 111/37111, 
III/3668.

Předmětné pozemky uvedené v čl. II. této smlouvy jsou převáděny bezúplatně, a to na základě 
ustanovení § 16 odst. 8 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších 
předpisů.

Jedná se o pozemky, které jsou v době realizace bezúplatného převodu zastavěny pozemními 
komunikacemi II. a III. třídy ve vlastnictví Pardubického kraje.

Stránka 3 z 6



S 121/18

Bezúplatný převod předmětných nemovitých věd, na kterých se nacházejí pozemní 
komunikace II. a III. třídy ve vlastnictví Pardubického kraje je realizován na základě žádosti 
Pardubického kraje ze dne 8. 11. 2017.

Pardubický kraj prohlašuje, že jsou předmětné pozemky v době realizace bezúplatného 
převodu prokazatelně zastavěny stavbami pozemních komunikací II. a III. třídy, které jsou 
v jeho vlastnictví.

Skutečné zastavění předmětu bezúplatného převodu stavbami pozemních komunikací II. a III. 
třídy ve vlastnictví Pardubického kraje, bylo potvrzeno příslušnými silničními správními úřady, 
a to: Městským úřadem Moravská Třebová, odborem dopravy dne 6. 6. 2018 pod č. j. MUMT 
17973/2018/OD2 a Městským úřadem Svitavy, odborem dopravy dne 4. 5. 2018 pod č. j. 
24157-18/OD-dir/3377-2018.

III.
Stav předmětu bezúplatného převodu

1. Lesy ČR prohlašují, že ke dni oboustranného podpisu této smlouvy neuzavřely smlouvu 
o převodu vlastnického práva týkajícího se předmětu bezúplatného převodu s jinými 
osobami, a že v právu nakládat s předmětem bezúplatného převodu nejsou pro naplnění 
účelu této smlouvy nikterak omezeny.

2. Lesy ČR prohlašují, že na předmětu bezúplatného převodu nevážnou ke dni oboustranného 
podpisu této smlouvy žádná zástavní práva, věcná břemena, právo stavby či jiná omezení, 
vyjma věcného břemene uvedeného na listu vlastnictví č. 85 pro katastrální území Študlov 
u Vítějevsi zřízeného k původnímu pozemku označenému jako p. p. č. 212/1 v obci Študlov 
a katastrálním území Študlov u Vítějevsi.

3. Pardubický kraj prohlašuje, že byl ze strany Lesů ČR řádně seznámen se stavem předmětu 
bezúplatného převodu, a tento je mu dobře znám, což níže stvrzuje svým podpisem a byl 
seznámen s věcným břemenem k tíži p.p.č. 212/1 k.ú. Študlov, které se týká i oddělené 
části dle GP, viz čl.ll, odst. 1.

4. Smluvní strany ujednaly, že nebezpečí škody na nemovitých věcech přechází na 
Pardubický kraj ke dni vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí.

IV.
Platnost právního jednání

Lesy ČR prohlašují, že pro platnost tohoto právního jednání, tj. nakládání s pozemky ve 
vlastnictví státu, byl udělen předchozí souhlas zakladatele Lesů ČR, tj. Ministerstva 
zemědělství České republiky, k nakládání s majetkem dle § 16 odst. 8 zákona č. 77/1997 
Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, dle Statutu státního podniku LČR, 
s.p., č.j.: 47675/2017-MZE-13221 ze dne 1. 9. 2017

V.
Vklad do katastru nemovitostí, poplatky

1. Po převodu vlastnického práva k předmětu bezúplatného převodu na základě této smlouvy 
o bezúplatném převodu se vlastníkem předmětu bezúplatného převodu stane Pardubický 
kraj a to na základě vkladu vlastnického práva k předmětu bezúplatného převodu do 
katastru nemovitostí.

Stránka 4 z 6



S 121/18

2. Návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podají Lesy ČR.
3. Poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí se 

zavazuje uhradit Pardubický kraj.

VI.
Vrácení předmětu bezúplatného převodu

1. Lesy ČR jsou oprávněny požadovat vrácení předmětu bezúplatného převodu v případech 
a za podmínek stanovených občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

2. Lesy ČR jsou dále oprávněny požadovat vrácení předmětu bezúplatného převodu či jeho 
části v případě, že se ukáže, že předmět převodu nesplňuje podmínky pro bezúplatný 
převod dle § 16 odst. 8 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších 
předpisů.

VII.
Další ujednání

Pokud se prohlášení druhé smluvní strany uvedená v článku II. této smlouvy ukáží jako 
nepravdivá, jsou Lesy ČR oprávněny od této smlouvy odstoupit, odstoupení od smlouvy 
ze strany Lesů ČR z jakýchkoliv důvodů není důvodem pro uplatnění jakýchkoliv sankcí 
proti Lesům ČR. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vrátit 
si navzájem vše, co ze zaniklé smlouvy plní. Účinky odstoupení nastávají dnem 
následujícím po dni doručení písemného oznámení o odstoupení druhé strany.

Vlil.
Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou 
jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo 
ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob 
(včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní 
stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných 
právních předpisů.

3. LČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. 
p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijaly závazek vymezovat se 
proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavily postupy k prevenci a 
odhalování takového jednání.

Stránka 5 z 6

http://www.lesycr.cz


S 121/18

IX.
1. Pardubický kraj prohlašuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením 

Zastupitelstvem Pardubického kraje č. Z/258/18 ze dne 16. 10. 2018.
2. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami 

příslušnými obecně platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem, ve znění 
pozdějších předpisů.

3. V případě změny identifikačních údajů smluvních stran se tyto zavazují vzájemně se o této 
skutečnosti bez zbytečného odkladu písemně informovat.

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany se dohodly, že Lesy České republiky, s.p., bezodkladně po uzavření této 
smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem 
vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy Lesy České republiky, s.p., bezodkladně informuje druhou 
smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv 
jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

6. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

8. Tato smlouva je vyhotovena v počtu tří stejnopisů s platností originálu, z nichž po jednom 
stejnopise obdrží Lesy ČR a Pardubický kraj a jeden stejnopis je určen pro řízení před 
katastrálním úřadem.

9. Smluvní strany smlouvy prohlašují, že se její obsah shoduje s vážnými a svobodnými 
projevy vůle a nebyla uzavřena v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu 
připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

Příloha: geometrický plán č. 105-104/2014 pro katastrální území Študlov u Vítějevsi

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
schváleno usnesením Zastupitelstva Pk 
č. Z/258/18 ze dne 16. 10. 2018

První smluvní strana:

3 0 -07 - 2019
V Týništi nad Orlicí dne......................

Lesy České republiky, s.p.

ředitel Krajského ředitelství Choceň

Druhá smluvní strana:

29. 07. 2019
V Pardubicích dne......  !.................

Pardubický kraj^-.
JUDr. Martin Netolický
hejtman

Stránka 6 z 6



Zpřesnění geometrického a polohového určení pozemků podle § 50 odst. 1 písm. a) katastrálního zákona navržené v tomto geometrickém plánu 
lze v katastru nemovitostí provést jen na základě souhlasného prohlášení.

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

rozdělení pozemků a průběh vlastníky 
zpřesněné hranice pozemků

Vyhotovitel:
LITOMYŠL 

J.Formánka 340, Litomyšl 

Číslo plánu: 105-104/2014
Okres: Svitavy
Obec: Študlov
Kat, území: Študlov u Vítějevsi
Mapový list: Polička 0-7/23 , 41

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic , které byly označeny 
předepsaným způsobem:

viz seznam souřadnic

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů: 935 / 1995 zeměměřických inženýrů: 935/1995
Dne: číslo:

27. října 2014 68/2014
Dne: __ číslo:

r\1, 4-i . ( Lx>-1 S ~"T/

Náležitostmi a přesností odpovídá 
právním předpisům.

Tento stejnopis odpovídá geometrickému 
plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhalsí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

KÚ pro Pardubický kraj
KP Svitavy

PGP-1225/2014-609 
2014.11.03 09:40:17 CET



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

dosavadní STAV NOVY STAV
Žpů'

Označení
pozemku
parcelním

číslem

—

Výměra
parcely

Druh
pozemku

Označení
pozemku
parcelním

číslem

Výměra
parcely

Druh
pozemku

Typ
stavby

sob
urče-

ní
vý
měr

Dii přechází z pozem
ku označeného v Číslo

listu
vlast.

Výměra dílu Ozna
cení
dílu

ha m2

Způsob
využití

ha m2

Způsob
využití

Způsob
využití

katastru
nemovi

tostí

dřívější
pozem.

evidenci ha m2

197/5 21 32 ostat. pl. 197/5 20 95 ostpt. pl. 0 197/5 10001 20 95
silnice silnice

197/11 1 ostat. pl. 0 197/5 10001 1
jiná plocha

197/13 36 ostat. pl. 0 197/5 10001 36
ostatní komun|kace

209/9 69 ostat. pl. 209/9 42 ostat. pl. 0 2Q9/9 28 42
silnice ostatní kom unikace

197/12 27 ostat. pl. 2 209/9 28 27
silnice

st. 27 2 40 zast. pl. st. 27 1 93 zast. pl. č.p. 19 0 st. 27 228 1 93
objekt k byc lení rodinný dt

197/14 47 ostat. pl. 2 st. 27 228 47
silnice

st. 26 4 72 zast. pl. st. 26 4 33 zast. pl. č.p. 36 0 st. 26 18 4 33
objekt k byti lení rodinný dttm

197/15 39 ostat. pl. 2 st. 26 18 39
silnice

212/1 82 45 ostat. pl. 212/1 72 38 ostat. pl. 0 212/1 85 72 38
silnice silnice

212/3 10 07 ostat. pl. 0 212/1 85 10 07
silnice

st. 25 2 77 zast. pl. st. 25 2 77 zast. pl. č.p. 30 0 121
objekt k byc lení rodinný dttm

sí. 33 2 82 zast. pl. st. 33 2 82 zast. pl. 0 10001
zbořeniště zbořeniště

17/4 2 11 zahrada 17/4 2 11 zahrada 0 121

17/79 1 38 orná p. 17/79 1 38 orná p. 0 234

18/2 7 84 zahrada 18/2 7 64 zahrada 0 15

59/1 38 65 ovoc. sad 59/1 38 65 ovoo* sac 0 24

74 5 57 zahrada 74 5 57 zahrada 0 7

Porovnání se stavem evidence právních vztahů



t^Tposavadního a nového stavu údajů katastru nemovitostí

NOVY STAV
w __ Způ- Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Označeni
pozemku
parcelním

číslem

-.rýrnéra
narcely

Druh
pozemku

Označení
pozemku

Výměra
parcely

Druh
pozemku

Typ
stavby

sob
urče-

Díl přechází z pozem
ku označeného v Číslo Výměra dílu Ozna

ha m2

Způsob
využití

parcelním
číslem

ha m2

Způsob
využití

Způsob
využití

ní
vý
měr

katastru
nemovi

tostí

dřívější
pozem.

evidenci

listu
vlast.

ha m2

čeni
dílu

80/1 4 02 zahrada 80/1 4 02 zahrada 0 10001

209/10 30 59 ostat. pl.
silnice

209/1Q 30 59 ostat. pl.
silnice

0 72

— - 2 07 13 2 07 13

Seznam souřadnic (S-JTSK)

Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN 
Y X Kód kv.

77-194 601161.52 1114860.45 8
86-214 601083.45 1114933.06 3
93-495 601168.70 1114845.32 8
93-558 601157.50 1114864.09 8
93-836 601099.79 1114916.53 8
93-840 601099.53 1115012.16 8
93-874 601090.26 1114940.51 8
93-894 601086.22 1114928.23 8
93-911 601082.62 1114971.19 8
93-941 601077.32 1115017.13 8
93-958 601074.32 1114990.02 8

93-1035 601061.48 1115183.15 8
93-1037 601061.32 1115179.61 8
93-1047 601059.20 111502?.25 8
93-1070 601054.33 1115204.32 8
93-1080 601052.35 1115164.05 8

7 601090.74 1114924.29 3
13 601089.25 1114932.64 3
24 601081.33 1114970.49 3
35 601065.94 1115003.70 3
37 601065.05 1115007.33 3
42 601154.77 1114865.16 3
43 601156.94 1114863.07 3
44 601158.44 1114861.72 3
45 601160.01 1114860.48 3
46 601160.85 1114859.93 3
47 601161.76 1114859.48 3
78 601063.20 111501?.87 3

100 601145.29 1114874.95 3
101 601162.01 1114859.40 3
102 601154.95 1114861.30 3
106 601089.67 1114934.76 3
110 601079.65 1114969.57 3
111 601066.14 1114996.65 3
112 601070.18 1114989.33 3
114 601072.68 1114989.73 3
117 601067.22 1115006.82 3
118 601065.35 1115006.46 3
119 601064.31 1115006.21 3
120 601064.89 1115006.33 3
122 601080.37 1115009.32 3
123 601078.89 1115010.50 3
126 601054.05 1115183.14 3

129 601061.45 1115182.79 3

Poznámka

značka barvou 
rolj domu
značka barvou na podezdívce plotu 
značka barvou 
značka barvou 
značka
značka barvou 
značka barvou 
značka barvou 
v domě
značka barvou 
značka barvou
značka barvou na podezdívce plotu
značka barvou
kolík
kolík
kamenný roh základu křížku
roh betonového sloupku plotu
hřeb v asfaltu
hřeb v asfaltu
roh domu
pata obrubníku
pata obrubníku
pata obrubpíku
hřeb v patě obrubníku
pata obrubníku
pata obrubníku
roh domu
hřeb v patě obrubníku
hřeb v patě obrubníku
hřeb v asfaltu
trn ve zpevněném vjezdu
hřeb v asfaltu
hřeb v asfaltu
hřeb v asfaltu
hřeb v asfaltu
branka
mezník z plastu 
hřeb v asfaltu 
hřeb v asfaltu 
mezník z plastu 
roh domu 
mezník z plastu 
hřeb v asfaltu



k/
ad

 //
st

jQ

i





V.IO31*'



1Q
/1

1̂
S

9




